
oznaczenie sprawy: Ż.M.271.6.6.2013
nr kor.:

Żłobki Miejskie
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Dostosowanie budynku II Oddziału Żłobków Miejskich w Gliwicach przy ul. Mewy 34 do wymagań
ochrony przeciwpożarowej

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

INFOPOL Rafał Szczerba,
ul. Fabryczna 10, 41-909 Bytom z ceną 242 000,00 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
Zakład
Produkcyjno-Usługowo-Handlowy
"BUD-SPORT" Jan Klupś
ul. Brzozowa 85/2, 44-100 Gliwice

75,64 75,64

2. INFOPOL Rafał Szczerba
ul. Fabryczna 10, 41-909 Bytom 100,00 100,00

3. Firma A.S. s.c. Alojzy Polok,Janusz
Świderek
ul. Karola Miarki 12-14, 44-100 Gliwice

97,19 97,19

4. ENERGOCOMPLEX SP. Z O. O.
BERNARDYŃSKA 69A, 44-102
GLIWICE

94,58 94,58

5. Spółdzielnia Rzemieślnicza Budrem
ul. Katowicka 18, 41-710 Ruda Śląska 92,88 92,88

Zawiadomienie podlega publikacji od 16-01-2014 r. do 21-01-2014 r.

16-01-2014 r. Zbigniew Noworyta
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

16-01-2014 r. Hanna Kołodziejczyk
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p4283f27971_EX_ZM_12.html

